
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO – VALSTYBĖS 

LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO 2020 M. RUGPJŪČIO 17 D. SPRENDIMO NR. V-1837 „DĖL AUKŠTOJO 

MOKSLO STUDIJŲ, PROFESINIO MOKYMO IR NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ 

ŠVIETIMO VYKDYMO BŪTINŲ SĄLYGŲ“ PAKEITIMO 

 

2020 m. rugsėjo  25   d. Nr. V-2119 

Vilnius 

 

Pakeičiu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugpjūčio 17 d. sprendimą Nr. V-

1837 „Dėl aukštojo mokslo studijų, profesinio mokymo ir neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

vykdymo būtinų sąlygų“: 

1. Pakeičiu 1.4 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„1.4. Prie įėjimo į aukštojo mokslo studijų, profesinio mokymo ir neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo veiklų vykdymo vietą asmenims, dalyvaujantiems aukštojo mokslo studijų, profesinio 

mokymo ir neformaliojo suaugusiųjų švietimo veiklose, darbuotojams ir kitiems asmenims turi būti 

pateikiama informacija apie:“. 

2. Papildau 1.9 papunkčiu:  

„1.9. Jei aukštojo mokslo studijų, profesinio mokymo ar neformaliojo suaugusių švietimo 

vykdymo vietoje veikia rinkimų apylinkė, turi būti užtikrinamas komisijos narių ir (ar) stebėtojų 

įleidimas į patalpas ir sudarytos sąlygos valstybės funkcijų vykdymui. Po patalpų panaudojimo 

rinkimų organizavimui turi būti užtikrinama, kad jos būtų išvėdintos ir išvalytos prieš prasidedant 

aukštojo mokslo studijų, profesinio mokymo ar neformaliojo suaugusių švietimo veikloms.“ 

3. Papildau 3 punktu: 

„3. Nustatyti, kad savivaldybės administracijos NVSC teikimu / pritarimu priimtas 

sprendimas dėl laikino visos ar dalies švietimo įstaigos veiklos apribojimo / stabdymo ar ugdymo 

proceso joje organizavimo nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdu, vertinamas kaip 

infekcijų plitimą ribojantis režimas konkrečioje švietimo įstaigoje ar visose švietimo įstaigose, 

esančiose sprendimą priėmusios savivaldybės teritorijoje.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas    Aurelijus Veryga 

 


